
NÁVOD K INSTALACI A PROVOZU LED NOUZOVÉHO SVÍTIDLA  81-7000 

UPOZORNĚNÍ:  

Tento výrobek by měl být instalován registrovaným elektrikářem v souladu s místními normami  
a předpisy. Dbejte na to, aby hlavní zdroj byl před instalací izolován. Zkontrolujte štítek, zda je k dispozici požadované 
napětí. Vyměňte baterii pokud již nesplňuje uvedenou dobu provozu (viz. popisek výměny baterie). 

OBECNÉ INFORMACE: 

LED nouzové svítidlo obsahuje čočky pro otevřené plochy a čočky pro aplikace do úzkých prostor. Instalace pro zapuštění 
nebo přisazení v jednom typu. LED svítidlo zajišťuje nízkou spotřebu energie a dlouhou životnost. 

TECHNICKÁ DATA: 

Vstupní napětí: 220-240V, 50/60Hz 

Doba nabíjení: 24 hod. 

Doba svícení: 3hod  v nouzovém režimu 

Příkon:  3W 

Autotest :  ANO 

LED čipy:  SAMSUNG 3535 SMD LED 

Teplota chromatičnosti:  5.000K 

Intenzita svícení:  240lm 

Baterie:   LifePO4  

Montáž:  zapuštění  i  přisazení 

Krytí : IP20 

Teplota:    0°C~45°C 

ÚDRŽBA A PROVOZ: 

Rozsvícení  LED červené diody indikuje nabíjení baterie. Pokud se baterie odpojí , indikátor LED bliká.  

Pro výměnu baterie použijte pouze uvedený typ LifePO4.  Baterie by měly být nahrazeny pouze oprávněným servisním 
personálem. 



MONTÁŽ pro zapuštění: 

připravte otvor o výřezu Ø120mm 

 odstraňte přední kryt a v případě výměny čočku vyšroubujte 

sundejte kryt od baterie a poté propojte baterii konektorem se svítidlem 

propojte svítidlo -  hnědý drát do L, modrý drát do N 

zatlačte pružinu a zapusťte do výřezu 

Čočky 

Kryt 

Konektor 

Pružina 



MONTÁŽ  pro přisazení: 

přišroubujte kryt pro přisazení a postupujte jako u bodu 

pokud je potřeba vyměnit baterii, nejprve otevřete přední kryt a poté odstraňte kryt od baterie. 

NÁVOD: 

1. Jakmile je svítidlo připojeno, automaticky zahájí vlastní test:

každé 4 sekundy - kontroluje odpojení baterie, porucha nabíjecí desky, porucha svítilny a porucha přenosu 

každý měsíc - provede 3minutový test 

každý rok - provede 3hodinový test 

Všechny testovací funkce jsou továrně přednastaveny. 

2. Dvoubarevný LED indikátor značí:

Zelený připravený / normální provoz 

Červený vyžaduje zásah 

* Bliká 1x za  4 sekundy Baterie není připojená 

** Bliká 2x za 4 sekundy Baterie je vybitá 

*** Bliká 3x za 4 sekundy Chyba nabíjení 

**** Bliká 4x za 4 sekundy Chyba napájení 

***** Bliká 5x za 4 sekundy Chyba LED svícení 

Odejměte pružiny pro zapuštěnou montáž stlačením z jedné strany a vysazením z držáků



Pozn.:  Po opravě závady stiskněte a podržte zkušební tlačítko po dobu 2 sekund, abyste nastavili blikající indikátor na 
zelenou. 

Manuální  test 

Stiskněte 1x testovací  tlačítko Test  30 sekund 

Stiskněte 2x testovací tlačítko během  2 sekund Test  3 minuty 

Stiskněte 3x testovací tlačítko během  2 sekund Test   30 minut 

Stiskněte 4x testovací tlačítko během  2 sekund Test 3 hodiny 

Oválná čočka pro aplikace do úzkých prostor 

Kruhová čočka pro aplikaci na otevřené plochy




